

AGF Esport ApS
Stadion Allé 70
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39217252

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. september 2021

Dirigent


Dan Holt Jessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020/21	10
Balance pr. 30.06.2021	11
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AGF Esport ApS
Stadion Allé 70
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39217252

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Jacob Kjeldsen Nielsen, formand
Peter David Bredsdorff-Larsen
Simon Francis Ratjen Schiølin

Direktion

Dan Holt Jessen

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og drive e-sports virksomhed samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på (20) t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.629.484	1.260.383
Personaleomkostninger	2	(1.561.786)	(1.059.413)
Af- og nedskrivninger		(81.345)	(43.206)
Driftsresultat		(13.647)	157.764
Andre driftsomkostninger		0	(7.500)
Resultat før finansielle poster		(13.647)	150.264
Andre finansielle omkostninger		(11.778)	(4.700)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(25.425)	145.564
Skat af ordinært resultat	3	5.087	(32.354)
Årets resultat		(20.338)	113.210
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(20.338)	113.210

Balance pr. 30.06.2021

	2021	2020
	kr.	kr.
Kontraktrettigheder	27.273	18.750
Immaterielle anlægsaktiver	27.273	18.750
Ombygning af lejede lokaler	12.500	20.833
Driftsmateriel og inventar	45.904	85.251
Materielle anlægsaktiver	58.404	106.084
Anlægsaktiver	85.677	124.834
Fremstillede varer og handelsvarer	8.525	13.000
Varebeholdninger	8.525	13.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.128.631	10.000
Andre tilgodehavender	59.669	1.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	567	0
Periodeafgrænsningsposter	0	150.000
Udskudt skatteaktiv	5.058	538
Tilgodehavender	1.268.925	161.538
Likvide beholdninger	299.987	1.395.161
Omsætningsaktiver	1.577.437	1.569.699
Aktiver	1.663.114	1.694.533

Balance pr. 30.06.2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>407.241</u>	<u>427.579</u>
Egenkapital		<u>487.241</u>	<u>507.579</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.732	12.500
Skyldig selskabsskat		0	32.892
Periodeafgrænsningsposter		942.471	586.227
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	88.669
Anden gæld		<u>211.670</u>	<u>466.666</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.175.873</u>	<u>1.186.954</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.175.873</u>	<u>1.186.954</u>
Passiver		<u>1.663.114</u>	<u>1.694.533</u>
Koncernforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	427.579	507.579
Årets resultat	0	(20.338)	(20.338)
Egenkapital ultimo	80.000	407.241	487.241

Noter

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1. Særlige poster		
I regnskabsåret 2020/21 har selskabet indregnet kompensation på 28 t.kr., der er præsenteret under regnskabsposten "andre driftsindtægter", som indgår i bruttofortjenesten. Beløbet relaterer sig til lønkompensation fra offentlige hjælpepakker i forbindelse med COVID-19.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte	<u>2</u>	<u>1</u>
Der har i regnskabsåret været deltidsansatte, hvor der ikke er oparbejdet ATP-bidrag.		
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(567)	32.892
Ændring i udskudt skat	<u>(4.520)</u>	<u>(538)</u>
Skat af ordinært resultat	<u>(5.087)</u>	<u>32.354</u>

4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

AGF A/S, Stadion Allé 70, 8000 Aarhus C, CVR: 83839910.

5. Eventualforpligtelser

Selskabets samlede lejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør 24 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AGF A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2018 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.